АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2022					                                                              № 339
с. Поспелиха

О внесении изменения в постановление Администрации   района от 30.09.2013 № 773

	В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным законом №53-ФЗ от 17.04.2006 "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации", Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним", Гражданским кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Законом Алтайского края от 16.12.2002 №88-3С "О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков" ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление Администрации района от 30.09.2013 №773 "Об утверждении Положения "О комиссии по рассмотрению обращений граждан, индивидуальных предпринимателей и юридических лиц по вопросам предоставления земельных участков для строительства из земель, находящихся в государственной (до разграничений государственной собственности на землю) или муниципальной собственности" следующие изменения:
- в подразделе 4.5 раздела 4 «Заседания комиссии проводятся в два раза в месяц исходя из соблюдения сроков рассмотрения заявлений (обращений), осуществления иных действий, связанных с землепользованием и застройкой.  Место и время заседания комиссии определяет председатель комиссии.» слова " Заседания комиссии проводятся в два раза в месяц исходя из соблюдения сроков " заменить словами " Заседания комиссии проводятся четыре раза в месяц исходя из соблюдения сроков ".
- раздела 4 "Организация, состав и порядок деятельности комиссии" дополнить подразделом 4.12 следующего содержания:
«4.12 Секретарь комиссии по итогам заседания комиссии в течении 4 рабочих дней подготавливает протокол заседания комиссии».

Заместитель главы Администрации
[bookmark: _GoBack]района по социальным вопросам	                                              С.А.Гаращенко